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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

CONTRATA
CABEZAS LASTRA VICTOR PABLO
CASTILLO PACHECO EUGENIA DEL CARM
COFRE DIAZ JORGE RAFAEL
GONZALEZ TRONCOSO LUIS ANTONIO
ILLESCA MARTINEZ TATIANA ARACELI
NAVARRETE GUTIERREZ JAVIER ALBERTC
PAVEZ CARRASCO OLIVIA SUSANA
PEREZ PEREZ BERNARDA ALEJANDRA
ROA MELLA LEONARDO IVAN
SANDOVAL PINTO JOHN FERNANDO
SEPULVEDA RAMIREZ GLADYS DEL CARME
VALENCIA GARCIA RAFAEL BENICIO
YANEZ CARCIA PAMELA ROSARIO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2011

TIPO DE

CONTRATO

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA

ESCALAFON
CATEGORIA

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES

AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV

DEPARTAMENTO

OFICINA DE CULTURA ™
OFICINA DE CAS I
RECURSOS HUMANOS
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE ADM. Y
OF. MUNICIPAL DE INSI
DEPARTAMENTO DE F
OFICINA DE CAS 11
DIRECCION DE OBRAS !
RECURSOS HUMANOS
OFICINA DE CULTURA ™
DAF - BODEGA E INVE!
SECRETARIA MUNICIP

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

321.700
327.149
329.873
338.047
321.700
329.873
329.873
327.149
321.700
329.873
329.873
340.771
321.700

4.269.281

REMUNERACION

VARIABLE

193.945
28.078
198.624
183.286
4.680

0
27.558
12.479
56.155
164.307
0
55.375
16.898

941.385
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OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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74.564
74.645
74.685
74.807
74.564
74.685
74.685
74.645
74.564
74.685
74.685
74.848
74.564

970.626

590.209
429.872
603.182
596.140
400.944
404.558
432.116
414.273
452.419
568.865
404.558
470.994
413.162

6.181.292
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

PLANTA
ALBORNOZ BUSTOS MARIA LIDIA
ALVEAL GUERRERO CESAR LEOPOLDO
BORGONO MEDINA ELVIS EDUARDO
CARES RIQUELME ANTOLIN JOSE
CATALAN CAMPOS LILIAN IVONNE
CID NAVARRO LUZ MARIA
COFRE PAVEZ BASILIO SALVADOR
CONTRERAS SANTANDER YANET FABIOLA
CUEVAS PANES DORIAN INES
DIAZ CONTRERAS MARIA ELENA
GANGAS SOLAR PATRICIO ONESIMO
IRAIRA SAGREDO DANIEL ENRIQUE
ISLA SANCHEZ IRIS ELIANA
LAGOS MONTOYA MARLENE EUNICE
LARA VASQUEZ MARIA EVANGELI
MARTINEZ MONTOYA HECTOR IVAR
MEDINA CACERES EDITH DEL CARMEN
MOLINA ESPARZA NANCY ISABEL
MUNOZ HERNANDEZ ERIKA EVELYN
NAVARRO HERNANDEZ SANDRA DEL TRAN
ORELLANA VILLAGRAN GERARDO AUGUST
PARRA VARGAS MITCHELL EDGARDO
PIZARRO CARRENO ALVARO GONZALO
RAMIREZ PRADO JUAN ESTEBAN
TOLEDO GARRIDO PRISCILA CARLA
VALDEBENITO GARRIDO JOSE ISAIAS
VALLEJOS CASTILLO CARMEN ROSA
VERGARA CARTES NELLY ROSA
ZAVALA ZURITA FERNANDO ERNESTO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2011

TIPO DE
CONTRATO

PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA

ESCALAFON
CATEGORIA

TECNICOS
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
TECNICOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
ALCALDE
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
TECNICOS
PROFESIONALES
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
JEFATURAS
TECNICOS
DIRECTIVOS

DEPARTAMENTO

SECRETARIA MUNICIP
DIRECCION DE CONTR(
SECRETARIA MUNICIP
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE DESARFE
DAF - TESORERIA
RECURSOS HUMANOS
DAF - TESORERIA
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE OBRAS !
ALCALDIA

RENTAS Y PATENTES
JUZGADO DE POLICIA 1
BIBLIOTECA MUNICIPA
DEPARTAMENTO DE P
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE DESARFE
RECURSOS HUMANOS
GABINETE ALCALDIA
INFORMATICA
DIRECCION DE OBRAS !
JUZGADO DE POLICIA 1
SECPLAN

DIRECCION DE ADM. Y
DIRECCION DE OBRAS !
DEPARTAMENTO DE T
SECPLAN

SECPLAN

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

14

465.680
1.107.023
880.002
408.073
733.718
527.540
382.083
455.987
343.496
509.005
401.701
1.672.712
321.700
462.242
343.496
382.584
789.845
427.856
340.771
343.496
914919
729.041
1.353.687
600.156
600.156
451.926
600.156
430.266
724.363

REMUNERACION

VARIABLE

0
545.594
31.083

6.455

0
209.465
14.599
0
24.438
58.235
304.601
75914
0

0
76.694
46.618
250.616
0
307.304
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TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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99.008
247.521
66.974
87.673
167.239
112.670
83.104
106.603
74.888
103.843
87.578
1.591.190
74.564
98.957
74.888
87.293
168.075
98.445
74.848
74.888
241.084
167.169
701.173
55.504
139.222
98.803
55.504
97.398
165.391

564.688
1.900.138
978.059
495.746
900.957
640.210
556.567
617.957
418.384
612.848
527.191
3.263.902
396.264
567.654
418.384
679.342
972.519
526.301
440.057
476.619
1.460.604
972.124
2.054.860
655.660
816.072
597.347
906.276
527.664
1.197.058
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I. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2011
TIPO DE ESCALAFON GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO  NIVEL PERMANENTE  VARIABLE  [NCENTIVO ASIGNACIONES HABERES

TOTALES: 17.703.680 2.136.275 0 5.301.497 25.141.452
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I. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2011
TIPO DE ESCALAF QN GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO  NIVEL PERMANENTE  VARIABLE  [NCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
SUPLENCIA
BELMAR ZAMBRANO FRANCISCA ROSEMAR SUPLENCIA PROFESIONALES DIRECCION DE ADM. Y 12 561.336 0 0 128.246 689.582

TOTALES: 561.336 0 0 128.246 689.582



